
 

 

 
Besluit van het algemeen bestuur 
Zaaknummer: 610300 

 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling SED organisatie; 
 
Gelezen het voorstel van het de directie d.d. maandag 9 januari 2017  
 
 
Naam besluit: opdracht controle jaarstukken 2016 
 
Besluit: opdracht te verstrekken op de controle van de jaarstukken 2016 
 

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling SED organisatie in de 
vergadering van dinsdag 24  januari 2017 
 
 
 
 
 
de voorzitter,      de algemeen directeur,  
 
 
 
 
 W.J.F.M. van Beek     A. Idema 

 

 


